
1 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 38,600 36,800 38,000 113,400
2 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 37,300 34,700 37,300 109,300
3 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 37,100 34,800 37,300 109,200
4 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,500 33,900 36,300 107,700
5 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 36,900 33,500 36,700 107,100
6 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 37,100 34,100 35,500 106,700
7 Tiszafüred Szent Imre Katolikus Iskola 36,300 33,800 36,100 106,200
8 Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 36,200 33,800 35,400 105,400
9 Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 35,700 33,400 36,100 105,200
10 Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 35,900 33,700 34,400 104,000
11 Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 35,300 34,200 33,900 103,400
12 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 34,800 32,600 34,300 101,700

Budapest, 2016. április 9.

Hely. Cím Csapatnév Össz.
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II. korcsoport
fiú csapatbajnokság



1 Barbócz Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,700 9,500 9,500 28,700

2 Csige Mátyás Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,600 9,300 9,500 28,400

3 Széles Dániel Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,800 9,200 9,200 28,200

4 Barna Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,500 9,000 9,500 28,000

5 Nagy Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,500 9,100 9,100 27,700

6 Gébele Tamás Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 8,900 9,300 27,600

6 Fábián Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,500 8,700 9,400 27,600

8 Puzsik Mihály Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,400 8,600 9,500 27,500

9 Záhonyi Benedek Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 8,600 9,300 27,400

9 Laskovics Bence Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,400 8,700 9,300 27,400

9 Virág Krisztián Tiszafüred Szent Imre Katolikus Iskola 9,500 8,600 9,300 27,400

9 Takács Soma Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,400 8,600 9,400 27,400

13 Jenei Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,200 8,800 9,300 27,300

14 Szabó Izsák János Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,500 8,400 9,300 27,200

15 Vajda Erik János Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 9,300 8,800 9,000 27,100

16 Rontó Milán Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,800 9,200 26,900

16 Abai Patrik Debrecen Vénkerti Ált. Isk. 9,000 8,300 9,600 26,900

16 Szabó Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,600 9,200 26,900

19 Balázs Bende Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,500 9,000 26,800

20 Bacsi Csongor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,300 9,300 26,700

20 Felinczy Csongor Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 8,600 8,700 26,700

22 Marina Alex Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,500 8,900 26,600

22 Szómondó Máté Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,600 9,000 26,600

22 Kósi Olivér Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,500 9,200 26,600

25 Sántha Attila Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,300 8,900 26,500

25 Néder Nimród Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 8,400 8,700 26,500

25 Gurály Tamás Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,500 8,900 26,500

25 Köpe Áron Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,000 8,500 9,000 26,500

25 Jobbágy Szabolcs Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,000 8,200 9,300 26,500

30 Kovács Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 9,000 8,800 8,500 26,300

30 Kota Milán Fábió Tiszafüred Szent Imre Katolikus Iskola 9,000 8,300 9,000 26,300

30 Csőke Gergő Tiszafüred Szent Imre Katolikus Iskola 8,800 8,500 9,000 26,300

30 Giczi Gábor Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 9,100 8,700 8,500 26,300

30 Kun Ádám Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,300 9,400 26,300

30 Mógor Dávid Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,500 8,600 26,300

30 Tóth Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,000 8,400 8,900 26,300

37 Sörtz Levente Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,400 8,600 26,200

37 Polyák Dominik Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,200 9,000 26,200

37 Ivján Botond Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,500 8,700 26,200

40 Berecz Tamás Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,200 7,800 9,100 26,100

41 Molnár Norbert Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 7,800 9,000 26,000

41 Tóth Ákos János Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,800 8,600 8,600 26,000

41 Mészáros Benedek Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,700 8,700 8,600 26,000

44 Tóth Sándor Márk Tiszafüred Szent Imre Katolikus Iskola 9,000 8,100 8,800 25,900

44 Varga Roland Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,100 8,100 8,700 25,900

46 Kalocsai Norbert Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,000 8,700 25,800

46 Pusztai Zsombor Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,200 8,800 25,800

46 Kovács Kornél Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,100 8,200 8,500 25,800

fiú csapatbajnokság
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49 Schmidt Márkó Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,200 8,600 25,700

49 Nagy Kristóf Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,700 8,000 9,000 25,700

51 Hauser Máté Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,600 8,500 8,500 25,600

51 Nagy János Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,800 8,200 8,600 25,600

51 Maczó Kolos Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,700 7,900 9,000 25,600

51 Krausz István Tiszafüred Szent Imre Katolikus Iskola 8,700 8,400 8,500 25,600

51 Szabó Balázs Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,000 8,700 25,600

56 Kosznai Balázs Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,900 8,200 8,400 25,500

57 Szakács Zsolt László Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,400 8,400 8,400 25,200

57 Császár Tamás Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,600 8,200 8,400 25,200

59 Herger Zsombor Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,600 8,200 8,300 25,100

60 Balogh Áron Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,500 8,200 8,300 25,000

60 Krekk Kertész András Tiszafüred Szent Imre Katolikus Iskola 8,500 7,800 8,700 25,000

62 Ujvári Dávid Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 7,800 8,300 24,800

63 Kiss Márk Adrián Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,700 7,500 8,600 24,800

64 Fekete Zalán József Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. 8,400 7,900 8,300 24,600

65 Bareith Sebestyén Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,700 0,000 17,900



Helyezés Rajtszám Cím

1 6 Debrecen

Vezető:

Abai Patrik 9,000 8,300 9,600 26,900
Jenei Bence 9,200 8,800 9,300 27,300
Fábián Bence 9,500 8,700 9,400 27,600
Csige Mátyás 9,600 9,300 9,500 28,400
Barbócz Bence 9,700 9,500 9,500 28,700
Széles Dániel 9,800 9,200 9,200 28,200

Össz: 38,600 36,800 38,000 113,400

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Nagykanizsa

Vezető:

Kun Ádám 8,600 8,300 9,400 26,300
Bacsi Csongor 9,100 8,300 9,300 26,700
Kósi Olivér 8,900 8,500 9,200 26,600
Balázs Bende 9,300 8,500 9,000 26,800
Takács Soma 9,400 8,600 9,400 27,400
Nagy Milán 9,500 9,100 9,100 27,700

Össz: 37,300 34,700 37,300 109,300

Helyezés Rajtszám Cím

3 12 Szentendre

Vezető:

Tóth Boldizsár 9,000 8,400 8,900 26,300
Köpe Áron 9,000 8,500 9,000 26,500
Jobbágy Szabolcs 9,000 8,200 9,300 26,500
Bareith Sebestyén 9,200 8,700 0,000 17,900
Puzsik Mihály 9,400 8,600 9,500 27,500
Barna Boldizsár 9,500 9,000 9,500 28,000

Össz: 37,100 34,800 37,300 109,200

Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Selmeczi Tamás, Huszty Ágoston

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 4 Budapest XVII

Vezető:

Ujvári Dávid 8,700 7,800 8,300 24,800
Néder Nimród 9,400 8,400 8,700 26,500
Kalocsai Norbert 9,100 8,000 8,700 25,800
Molnár Norbert 9,200 7,800 9,000 26,000
Záhonyi Benedek 9,500 8,600 9,300 27,400
Gébele Tamás 9,400 8,900 9,300 27,600

Össz: 37,500 33,900 36,300 107,700

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Pécs

Vezető:

Nagy János 8,800 8,200 8,600 25,600
Herger Zsombor 8,600 8,200 8,300 25,100
Nagy Kristóf 8,700 8,000 9,000 25,700
Berecz Tamás 9,200 7,800 9,100 26,100
Laskovics Bence 9,400 8,700 9,300 27,400
Szabó Izsák János 9,500 8,400 9,300 27,200

Össz: 36,900 33,500 36,700 107,100

Helyezés Rajtszám Cím

6 3 Budapest XVIII

Vezető:

Marina Alex 9,200 8,500 8,900 26,600
Szómondó Máté 9,000 8,600 9,000 26,600
Sörtz Levente 9,200 8,400 8,600 26,200
Sántha Attila 9,300 8,300 8,900 26,500
Felinczy Csongor 9,400 8,600 8,700 26,700

Össz: 37,100 34,100 35,500 106,700

Harsányi Csaba, Megyeri Hajnalka

Mecsekaljai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 11 Tiszafüred

Vezető:

Krekk Kertész András 8,500 7,800 8,700 25,000
Tóth Sándor Márk 9,000 8,100 8,800 25,900
Kota Milán Fábió 9,000 8,300 9,000 26,300
Krausz István 8,700 8,400 8,500 25,600
Csőke Gergő 8,800 8,500 9,000 26,300
Virág Krisztián 9,500 8,600 9,300 27,400

Össz: 36,300 33,800 36,100 106,200

Helyezés Rajtszám Cím

8 10 Pápa

Vezető:

Pusztai Zsombor 8,800 8,200 8,800 25,800
Ivján Botond 9,000 8,500 8,700 26,200
Mógor Dávid 9,200 8,500 8,600 26,300
Schmidt Márkó 8,900 8,200 8,600 25,700
Szabó Balázs 8,900 8,000 8,700 25,600
Szabó Barnabás 9,100 8,600 9,200 26,900

Össz: 36,200 33,800 35,400 105,400

Helyezés Rajtszám Cím

9 8 Nyíregyháza

Vezető:

Maczó Kolos 8,700 7,900 9,000 25,600
Polyák Dominik 9,000 8,200 9,000 26,200
Gurály Tamás 9,100 8,500 8,900 26,500
Rontó Milán 8,900 8,800 9,200 26,900

Össz: 35,700 33,400 36,100 105,200

Nemes István

Erkel Ferenc Ált. Isk.
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Név: Össz.

Budapest

Csontos Kálmán

Szent Imre Katolikus Iskola

Név: Össz.

Név: Össz.

Nagy József

Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím

10 5 Szeged

Vezető:

Tóth Ákos János 8,800 8,600 8,600 26,000
Mészáros Benedek 8,700 8,700 8,600 26,000
Kosznai Balázs 8,900 8,200 8,400 25,500
Kovács Kornél 9,100 8,200 8,500 25,800
Varga Roland 9,100 8,100 8,700 25,900

Össz: 35,900 33,700 34,400 104,000

Helyezés Rajtszám Cím

11 1 Pápa

Vezető:

Balogh Áron Krisztián 8,500 8,200 8,300 25,000
Hauser Máté 8,600 8,500 8,500 25,600
Császár Tamás 8,600 8,200 8,400 25,200
Kovács Krisztián 9,000 8,800 8,500 26,300
Giczi Gábor 9,100 8,700 8,500 26,300

Össz: 35,300 34,200 33,900 103,400

Helyezés Rajtszám Cím

12 9 Dunapataj

Vezető:

Fekete Zalán József 8,400 7,900 8,300 24,600
Kiss Márk Adrián 8,700 7,500 8,600 24,800
Szakács Zsolt László 8,400 8,400 8,400 25,200
Vajda Erik János 9,300 8,800 9,000 27,100

Össz: 34,800 32,600 34,300 101,700

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Ált. Isk.
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fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Dencs Szilvia, Kisházi József

Béke Utcai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk.


